5ème, B.P : 4362, Tél : 653 221 559/675 246 678/242 059 294/222 212 433/222 212 431, Fax: 
222 212 430; E-mail: hgopy@hotmail.com/hgopy@hgopy.cm dès publication du présent avis, contre 
versement d’une somme non remboursable des frais d’achat du DAO de 57 000 (cinquante-sept mille) 
francs CFA, payable au Trésor Public ou dans le Compte spécial CAS- ARMP n°975686 60001-28 ouvert 
dans les livres de la Banque Internationale du Cameroun pour l’Epargne et le Crédit (BICEC)-Yaoundé. 
Il est également possible d’obtenir la version électronique du DAO par téléchargement gratuit aux

[...]

1827; Rue 1564; Ngousso, Yaoundé 5th, 
P.O. Box: 4362, Tel: 653 221 559/675 246 678/242 059 294/222 212 433/222 212 431, Fax: 222 212 430; 
Email: hgopy@hotmail.com/hgopy@hgopy.cm upon publication of this notice, upon payment of a non-
refundable fee of 57,000 (fifty seven thousand) CFA francs for the purchase of the RFP, payable to the 
Public Treasury or to Special Account CAS-ARMP No. 975686 60001-28 held at the International Bank of 
Cameroon for Savings and Credit (BICEC)-Yaoundé. 
The electronic version of the RFP is also available for free download at the addresses indicated above.

[...]

A5  Une attestation de domiciliation bancaire du soumissionnaire, délivrée par un établissement bancaire ou un 
organisme financier de droit camerounais agréé de premier rang ; 
A6  La quittance d’achat du Dossier d’Appel d’Offres d’un montant non remboursable de F CFA 115 000 (cent quinze 
mille) payable au Trésor Public ou dans le compte de l’ARMP n°975686 60001-28 ouvert dans les livres de la Banque 
Internationale du Cameroun pour l’Epargne et le Crédit (BICEC). 
A7  La caution de soumission acquittée à la main (suivant modèle joint) d’un montant de FCFA 3 176 820 (trois 
millions cent soixante-seize mille huit cent vingt) et d’une durée de validité trente (30) jours au-delà de la date limite 
de validité des offres, délivrée par une banque de premier ordre ou un organisme financier de première catégorie 
autorisée par le Ministère en charge des Finances du Cameroun à émettre des cautions dans le cadre des marchés